



Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí príspevku

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Obec Čierne nad Topľou										
Názov projektu:	Spoznaj svoj kraj na dlani v obci Čierne nad Topľou										
Prioritná os:	Prioritná os 5 - Miestny rozvoj vedený komunitou										
Špecifický cieľ	5.1.2 Zlepšenie udržateľných vzťahov medzi vidieckymi rozvojovými centrami a ich zázemím vo verejných službách a vo verejných infraštruktúrach										
Oblasť podpory	D. Infraštruktúra vzdelávania										
Miera príspevku z celkových oprávnených výdavkov (%)	95,00 %	Spolufinancovanie z vlastných zdrojov (%)	5,00 %	Platca DPH?	NIE	Výška príspevku	30 000,00	Výška spolufinancovania oprávnených výdavkov žiadateľom	1 578,95	Celková finančná anagažovanosť žiadateľa	1 608,83
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR) POZOR ak je dodávateľ neplatiteľ DPH	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Zdôvodnenie nevyhnutnosti výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	Žiadateľ ako platiteľ DPH 9 = 6 - 8 Žiadateľ ako neplatiteľ DPH 9 = 7-8	(10)	(11)	(12)
Hlavná aktivita: D2 Skvalitnenie a rozšírenie kapacít predškolských zariadení											
Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	714,30	1,50	1071,45	1071,45	1071,45	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - sadovými úpravami v záhrade pri materskej škôlke vytvoríme minisvet, kde deťom ukážeme krásy prírody v našom okolí a vstúpíme hrdosť k rodnému kraju
Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	714,30	1,50	1071,45	1071,45	1071,45	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m3	30,00	1,90	57,00	57,00	57,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	714,30	0,05	35,72	35,72	35,72	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	714,30	0,05	35,72	35,72	35,72	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	714,30	0,25	178,58	178,58	178,58	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	714,30	0,05	35,72	35,72	35,72	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Vertikutácia trávnikovej plochy nad 500 m2 v rovine alebo na svahu do 1:5 (Reparovný trávnik)	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	550,00	0,10	55,00	55,00	55,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Prerezanie trávnikovej prísievky trávneho semena (Reparovný trávnik)	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	550,00	0,10	55,00	55,00	55,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

Ošivá tráv - semená parkovej zmesi 12g/m2	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	kg	6,60	8,00	52,80	52,80	52,80	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Kosenie parkového trávniku do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	550,00	0,10	55,00	55,00	55,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko (reparovaný+založený trávnik)	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	t	0,02	270,00	5,40	5,40	5,40	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Hnojivo na trávnik NPK s vysokým podielom dusíka (30g/m2)	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	t	0,02	2200,00	44,00	44,00	44,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5 (reparovaný trávnik)	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	550,00	0,05	27,50	27,50	27,50	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Založenie záhonu v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	40,50	0,40	16,20	16,20	16,20	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m3	5,00	2,00	10,00	10,00	10,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

Osadenie okrajov trávnik na záhony	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m	43,00	0,90	38,70	38,70	38,70	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Lišta záhradná EKO BRIM 1000/80/50mm čierna	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m	43,00	4,20	180,60	180,60	180,60	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Klinec plastový EKO BRIM 24cm čierny	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	129,00	0,25	32,25	32,25	32,25	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	303,00	0,60	181,80	181,80	181,80	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	92,00	5,80	533,60	533,60	533,60	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	9,00	19,00	171,00	171,00	171,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Hĺbenie ryhy v hornine 1-4 bez výmeny pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5, šírky do 600mm, hĺbky do 500mm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m	35,40	12,00	424,80	424,80	424,80	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	303,00	1,50	454,50	454,50	454,50	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	254,00	2,00	508,00	508,00	508,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	9,00	10,20	91,80	91,80	91,80	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Zakotvenie dreviny kolom pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov od 2 m do 3 m	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	7,00	13,50	94,50	94,50	94,50	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Tyč ihličňanová tr. 3, hrúbka 10-12 cm, dĺžky 3-4 m bez kôry</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	7,00	8,50	59,50	59,50	59,50	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (pod živým plotom + zahony)	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	45,40	2,00	90,80	90,80	90,80	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Mulčovacia kôra hrubá fr.35-80, bal.80l</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	46,00	5,80	266,80	266,80	266,80	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 v rovine alebo na svahu do 1:5 rôznou frakciou štrku	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	30,50	6,00	183,00	183,00	183,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Kamenivo na mulčovanie, riečne a lomové, rôzne frakcie	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	t	3,05	50,00	152,50	152,50	152,50	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	25,80	12,00	309,60	309,60	309,60	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Výkop dažďého záhona, nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m3	10,00	15,00	150,00	150,00	150,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m3	10,00	1,50	15,00	15,00	15,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	20,50	1,00	20,50	20,50	20,50	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	20,50	2,50	51,25	51,25	51,25	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

Zemina kompostová	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m3	4,00	40,00	160,00	160,00	160,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	20,50	0,50	10,25	10,25	10,25	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Ukladanie veľkých kameňov do dažďového záhonu ručne a strojovo	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	t	3,00	120,00	360,00	360,00	360,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Balvany okrúhle 40-80cm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	t	3,00	140,00	420,00	420,00	420,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 70 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	20,50	6,50	133,25	133,25	133,25	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Kameň riečny prany fr.8-16	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	t	8,00	80,00	640,00	640,00	640,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Osadenie pergoly na ruže, vrátane uchytenia a zabétonovania	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	2,00	80,00	160,00	160,00	160,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

Kotviaci materiál (železná kotva do zeme, šrúby)	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	2,00	20,00	40,00	40,00	40,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Pergola na ruže, tlakovo impregnované borovicové drevo hr. 4.5cm, s trelážou po bokoch, 120x52x123cm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	2,00	154,00	308,00	308,00	308,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Osadenie dreveného mostíka vrátane uchytenia do terénu	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	1,00	80,00	80,00	80,00	80,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Mostík drevený, šírka 1200x2000mm, borovicové drevo, povrchová úprava	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	1,00	520,00	520,00	520,00	520,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Osadenie palisád do terénu, vrátane výkopu a spevnenia	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m	4,40	80,00	352,00	352,00	352,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Dubové podvaly, trieda B, 700x26x15mm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	23,00	24,00	552,00	552,00	552,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Osadenie podvalov ako šlapáky, vrátane výkopu lôžka a podspaním štrkom	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	70,00	25,00	1750,00	1750,00	1750,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	t	2,50	32,00	80,00	80,00	80,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Dubové podvaly, trieda B, 1400x26x15mm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	70,00	35,00	2450,00	2450,00	2450,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Osádzanie kameňov do skalky ručne	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	t	1,50	150,00	225,00	225,00	225,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Zeolitový kameň, rôzne frakcie	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	t	4,00	80,00	320,00	320,00	320,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Osadenie okrajov pociťového chodníka	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m	120,00	2,00	240,00	240,00	240,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Lišta záhradná EKO BRIM 1000/80/50mm čierna	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m	122,00	4,20	512,40	512,40	512,40	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Klinec plastový EKO BRIM 24cm čierny	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	360,00	0,25	90,00	90,00	90,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm a uchytením sponami z betónovej ocele	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	22,50	5,00	112,50	112,50	112,50	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 (koef 1.2)	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	27,00	1,20	32,40	32,40	32,40	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Spony pre uchytenie geotextílie z betónovej ocele, 10mm, dĺžka 80cm, zahnuté do U	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	40,00	1,00	40,00	40,00	40,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Vysypanie chodníka štrkom alebo pieskom v hr. 50-100mm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	22,50	10,00	225,00	225,00	225,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Kôra ihličnatá so šiškami	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	7,50	15,00	112,50	112,50	112,50	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Zeolitový kameň fr.4-8/8-16	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	t	0,50	80,00	40,00	40,00	40,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Riečny kameň okrúhly rôzne frakcie	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	t	0,80	110,00	88,00	88,00	88,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

Osadenie drevených okrúhlych šlapákov do pocitového chodníka do piesku	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	7,50	38,00	285,00	285,00	285,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Piesok technický netriedený	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m3	0,50	50,00	25,00	25,00	25,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Drevené šlapáky okrúhle, drevo z ihličn. stromu	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	7,50	20,00	150,00	150,00	150,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Výstražná značka cestná, trojuholníková, veľkosť 630mm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	10,00	50,00	500,00	500,00	500,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Príkazová značka cestná, okrúhla, veľkosť 420mm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	11,00	50,00	550,00	550,00	550,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Značka Stop, veľkosť 600mm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	2,00	65,00	130,00	130,00	130,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Informačná a dodatková hranatá značka, veľkosť 230x420 a 420x420	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	13,00	50,00	650,00	650,00	650,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

<i>Spojovací a kotviaci materiál (kpl)</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	36,00	15,00	540,00	540,00	540,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Rúra okrúhla, pozinkovaná, dl. 2m</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	36,00	25,00	900,00	900,00	900,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Osadenie rúry so zabetónovaním a prichytením značky D+M	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	36,00	20,00	720,00	720,00	720,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Farebné horizontálne značenie cesty D+M	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	kpl	1,00	510,00	510,00	510,00	510,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Informačná tabuľa vrátane osadenia, D+M	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	5,00	240,00	1200,00	1200,00	1200,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Taxus baccata Fastigiata 150-200</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	3,00	160,00	480,00	480,00	480,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Pinus mugo Mughus</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	2,00	45,00	90,00	90,00	90,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

<i>Amelanchier lamercki 120-15</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	1,00	79,00	79,00	79,00	79,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Hydrangea petiolaris</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	2,00	24,00	48,00	48,00	48,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Hypericum calycinum Hidcote</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	30,00	4,00	120,00	120,00	120,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Ligustrum ovalifolium</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	142,00	4,00	568,00	568,00	568,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Prunus accolade</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	3,00	42,00	126,00	126,00	126,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Prunus laurocerasus Etna 60-80</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	20,00	20,00	400,00	400,00	400,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Potentilla fruticosa Kobolt</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	60,00	5,00	300,00	300,00	300,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

<i>Achillea filipendula Paprika</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	30,00	4,00	120,00	120,00	120,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Aster alpinus</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	5,00	4,00	20,00	20,00	20,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Ajuga reptans</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	5,00	4,00	20,00	20,00	20,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Dianthus deltoides</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	10,00	4,00	40,00	40,00	40,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Echinacea purpurea</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	30,00	4,00	120,00	120,00	120,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Heuchera sanguinea</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	5,00	4,00	20,00	20,00	20,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Hemerocalis Stella d Oro</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	45,00	5,00	225,00	225,00	225,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

<i>Iberis sempervirens</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	30,00	4,00	120,00	120,00	120,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Iris sibirica</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	5,00	6,00	30,00	30,00	30,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Kniphophia uvaria</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	20,00	4,00	80,00	80,00	80,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Juncus effusus</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	10,00	4,00	40,00	40,00	40,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Lythrum salicaria</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	10,00	4,00	40,00	40,00	40,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Lavandula officinalis</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	45,00	4,00	180,00	180,00	180,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Mintha x piperita Chocolate</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	5,00	4,00	20,00	20,00	20,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

<i>Sedum telephium Matrona</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	8,00	4,00	32,00	32,00	32,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Thymus citriodorus</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	10,00	4,00	40,00	40,00	40,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
<i>Vinca minor</i>	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	ks	30,00	4,00	120,00	120,00	120,00	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Sadové úpravy					26508,32	26508,32					
Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m3	21,14	12,50	264,25	264,25	264,25	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m3	21,14	1,00	21,14	21,14	21,14	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m3	21,14	2,00	42,28	42,28	12,40	29,88	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	105,70	1,00	105,70	105,70	105,70	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky

Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr. 16-32 mm hr. 150mm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m3	15,86	40,00	634,20	634,20	634,20	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	t	28,54	23,80	679,23	679,23	679,23	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Vyspravenie krytu vozovky nad 100 m2 liatym asfaltom MA hr. 50mm (D+M)	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	m2	105,70	23,00	2431,10	2431,10	2431,10	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	021 - Stavebné práce vo výške obstarávacej ceny	t	76,88	12,00	922,61	922,61	922,61	0,00	Stavebné práce v rozsahu projektovej dokumentácie stavby	Zmluva s dodávateľom/zhotoviteľom	Výdavok je nevyhnutný na realizáciu a dosiahnutie cieľov projektu - komunikácie v rámci detského dopravného ihriska budú spevnené, aby čo najhodnovernejšie spĺňali predstavy bežnej cestnej premávky
Spevnené plochy					5 100,51	5 001,51					
SPOLU					31 608,83	31 608,83	31 578,95	29,88			

